
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.261/0001-27CNPJ: (49) 3253-1200

89533-000 - São Cristóvão do Sul

Telefone:
Rua Juventino França de Moraes, 19 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2024

18/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/04/2024
Pregão eletrônico
11/2024 - PE
11/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE SOM,
ILUMINAÇÃO E TENDAS PARA FESTA DA OVELHA 2024, NO MUNICÍPIO DE SÃO
CRISTÓVÃO DO SUL/SC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO
EDITAL).

Participante: VINICIUS DE LIZ DA SILVA 08277972903

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TENDAS COM COBERTURAS TIPO CHAPÉU DE BRUXA DE 10X10

METROS COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: - TENDAS COM
COBERTURAS TIPO CHAPÉU DE BRUXA DE 10X10 METROS COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:
ÁREA TOTAL: 100 M²;
ALTURA: 3,00 M OU 4,50 M NAS EXTREMIDADES E 5,00 M NO
PONTO CENTRAL EM ESTRUTURA METÁLICA, DOTADA DE CALHAS
EM TODA A SUA EXTENSÃO LATERAL;
COBERTURA: EM LONA BRANCA;
MONTAGEM E DESMONTAGEM: INDIVIDUAL OU AGREGADAS. EM
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE
ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) COM
MONTAGEM MÍNIMA 2 DIAS ANTES DO EVENTO. (DURANTE OS 03
DIAS DO EVENTO, 05, 06 e 07 DE ABRIL DE 2024).

10,000 UN 3.130,00 31.300,00

2 TENDAS DE 5 X 5 M, COM PÉ DIREITO DE 2,5 METROS COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: - TENDAS DE 5 X 5 M, COM PÉ
DIREITO DE 2,5 METROS COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:
ÁREA TOTAL: 25 M² COM 03 FECHAMENTOS AO REDOR; INCLUSOS
SERVIÇOS DE TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM;
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE
ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) COM
MONTAGEM MÍNIMA 2 DIAS ANTES DO EVENTO. (DURANTE OS 03
DIAS DO EVENTO, 05, 06 e 07 DE ABRIL DE 2024).

20,000 UN 1.050,00 21.000,00

3 SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO CONTENDO OS SEGUINTES ITENS COM
AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: - SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO
CONTENDO OS SEGUINTES ITENS COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES:
SONORIZAÇÃO:
02 MESAS DE SOM 32 CANAIS;
01 GERENCIADOR DE SISTEMA;
08 LINE ARRAY PASSIVA 2 X 10” + 2 X DRIVER´S;
04 SUBWOOFER 2 X 18” - 3000W;
02 RACKS AMPLIFICAÇÃO;
01 AMPLIFICADOR DE FONE COM 8 VIAS;
04 MONITORES COM 2 ALTO-FALANTES DE 12” E DRIVE DE TITÂNIO

1,000 UN 3.995,00 3.995,00



Página: 2 / 2

2”;
06 MICROFONES COM FIO SM58;
06 MICROFONES COM FIO SM57;
02 MICROFONES SEM FIO ARCANO MODELO 58;
10 PEDESTAIS P/ MICROFONE;
01 CUBO DE GUITARRA 100 WATTS;
01 CUBO DE BAIXO COM CABEÇOTE DE 200 WATTS;
40 CABOS XLR COM NO MÍNIMO 5 M CADA;
20 CABOS XLR COM NO MÍNIMO 10 M CADA.

ILUMINAÇÃO:
06 MAC AURA 18 X 15 WATTS;
10 REFLETORES DE LED RGB 18X3 WATTS;
01 MÁQUINA DE FUMAÇA 3000W;
04 COB LED 200 WATTS;
04 MINI BRUT 2600W;
04 CANAIS DE RACK DIGITAL;
14 MOVING HEAD BEAM 230W 7R;
01 CONSOLE MA COM FADER WING COM MONITOR TOUCH 24”;
 CABEAMENTO COMPLETO NECESSÁRIO CONFORME O SISTEMA;
80 METROS DE ALUMÍNIO Q30 LINHA PESADA;
04 TALHAS DE ELEVAÇÃO COM CORRENTE DE 5 M;
04 PAU DE CARGA;
04 SLEEVE Q-30 LINHA PESADA.

PAINEL DE LED:
02-PAINEL DE LED DE 4 X 2 M, MÍNIMO P5, COM ESTRUTURA PARA
ELEVAÇÃO.

01 TÉCNICO DE LUZ DISPONÍVEL DURANTE TODO O EVENTO;
01 TÉCNICO DE SONORIZAÇÃO DISPONÍVEL DURANTE TODO O
EVENTO;
TÉCNICOS COM CURSO NR-10 E NR-12;
EMPRESA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO CONFORME IN-24 DOS
BOMBEIROS.

OBSERVAÇÕES: ESTE ITEM SERÁ ESPECÍFICO PARA O DIA 07 DE
ABRIL DE 2024;
INSTALAÇÃO NO DIA 07 DE ABRIL DE 2024, NO PERÍODO DA
MANHÃ.

Total do Participante: 56.295,00

Total Geral: 56.295,00

Assinatura do Responsável

02/04/2024São Cristóvão do Sul,

ILSE AMÉLIA LEOBET


		2024-05-03T10:53:27-0300
	ILSE AMELIA LEOBET:31014658934




